
1 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 16/2024. (X. 16.) önkormányzati 

rendelete 

az önkormányzati képviselők és a bizottsági tagok tiszteletdíjáról 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény 143.§ (4) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény 35.§ (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete tiszteletdíjat állapít meg a képviselőknek, 

az állandó bizottságok elnökeinek, tagjainak, az állandó bizottságok nem képviselő tagjainak. 

2. § 

A települési képviselő tiszteletdíja (a továbbiakban: alapdíj): havi bruttó 35.000,- Ft. 

3. § 

(1) A bizottsági tagságért járó tiszteletdíj: havi bruttó 7000,- Ft 

(2) Települési képviselő bizottsági tag tiszteletdíja összesen (alapdíj + bizottsági tagsági díj): havi 

bruttó 42.000,-Ft. 

(3) Nem települési képviselő (külső) bizottsági tag tiszteletdíja (bizottsági tagságért járó tiszteletdíj): 

havi bruttó 7000,- Ft. 

(4) Bizottsági elnökségért járó tiszteletdíj: havi bruttó 8.000,- Ft 

(5) Bizottsági elnök tiszteletdíja összesen (alapdíj + bizottsági elnökségért járó díj): havi bruttó 

43.000,-Ft 

4. § 

Hatályát veszti az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 13/2019. (X.28.) önkormányzati 

rendelet. 

5. § 

Ez a rendelet 2024. november 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 

Papp Attila Csaba   dr. Tomayer Tamás 

          polgármester                              jegyző  

 

 



2 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2024. október 16. 

 

 

dr. Tomayer Tamás 

jegyző  

 

 


